/

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N? 002/87

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribui

çGes, ouvido o referido drgão Colegiado, em sua 6 1+a. reu-nio,rea

lizada em 13.02.87, e tendo em vista o constante do OI.COM  067/86,

•

RESOLVE: 	 -

Bloquear, pelo período de dois anos, o oferecimento

da opção 8320 - Relações Pb1icas, do Curso de Bacharelado em Co

municaço Social, a partir do 1? semestre de 1987.

•

Brasília, CO de fevereiro de 1987.

-

J UDIOTODOROV
- 	 Vice-Reitor no exercício da Reitoria

cc: GRE-VRT-DEG'-DAA-ICD-COM-SOC-ACS-SCA.